
Об установлении тарифов в сфере 

теплоснабжения для публичного 

акционерного общества «Т Плюс»                               

на территории Чувашской Республики                        

на 2017 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ                              

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации                              

от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 

постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 

«Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и 

тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по 

конкурентной политике и тарифам от 9 декабря 2016 г. № 22 Государственная служба 

Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить для публичного акционерного общества «Т Плюс» на территории 

Чувашской Республики на 2017 год: 

1.1. тарифы на тепловую энергию (мощность), производимую в режиме 

комбинированной выработки электрической и тепловой энергии источниками тепловой 

энергии с установленной генерирующей мощностью производства электрической энергии                 

25 мегаватт и более, в размерах: 

- с 1 января 2017 г. по 30 июня 2017 г. – 714,71 руб./Гкал; 

- с 1 июля 2017 г. по 31 декабря 2017 г. – 743,30 руб./Гкал; 

1.2. плату за услуги по поддержанию резервной тепловой мощности при отсутствии 

потребления тепловой энергии с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г. в размере                            

38,64 тыс. руб./Гкал/час в мес. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г. 

 

 

 

Руководитель                                                                                                               М.В. Кадилова 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции и имущественных отношений  

Чувашской Республики 14 декабря 2016 г., регистрационный № 3438 

 

 

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН 

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ 

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ 

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ 

 


ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПО КОНКУРЕНТНОЙ 

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ 

 

ЙЫШ+НУ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.12.2016   63-22/т № 

  

12.12.2016 № 63-22/т 

 

Шупашкар хули 

 

 

  

г. Чебоксары 


